
UCHWAŁA NR 1001.LXXVI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Cmentarza Komunalnego w Częstochowie 

z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz.40) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U z 

2022 r., poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Cmentarz Komunalny w Częstochowie z obowiązku 

dokonania wpłaty do budżetu Gminy Miasta Częstochowy części nadwyżki środków obrotowych w kwocie 

321 000 zł. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych wymienioną w § 1 uchwały Cmentarz Komunalny przeznaczy na 

pokrycie wydatków dotyczących zakupu mediów energetycznych tj. gazu i prądu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC5F4FB-A1D4-4711-8291-7F13B088BEF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


